



Til Sel kommune

08.04.2025

VEDR KOMMUNEPLANENS AREALDEL

Vi viser til Sel kommunestyrets behandling av planstrategi i møte 16.12.24, der det ble fattet følgende vedtak:

1.Sel kommunestyre henstiller til at kommuneplanens arealdel skal være ferdig så raskt som mulig, og senest innen utgangen av 2025.

Mysusæter vel leverte 13.03.2021 en omfattende uttalelse i forbindelse med høring av planprogrammet for revidering av kommuneplanens arealdel. I uttalelse pekte veiet på behovet for å få på plass en helhetlig plan for Mysusæter, for å sikre et sammenhengende sti, - og løypenett og for å unngå stykkevis utvikling av området.

Mysusæter vel gjentok budskapet om behov for en helhetlig planlegging i høringsuttalelse VEDR SØKNAD OM BRØYTING AV FURUSJØVEGEN FRA MYSUSÆTER TIL VEGGUMSETRA, datert 23.11.2024.

Det har nå gått fire år siden planprogrammet ble lagt ut på høring, og behovet for å få på plass en helhetlig plan for Mysusæter er mer presserende enn noen gang. Vi gjentar at det er helt avgjørende at skiløyper sikres reguleringsmessig, og den overordnede planleggingen må prioriteres foran dispensasjonssøknader eller stykkevise reguleringsplaner.

Det er et stort engasjement blant hytteeiere, grunneiere og andre aktører, om hvordan Mysusæter skal utvikles fremover. Statens planer for å sikre villreinens levekår vil kunne få stor betydning for hva som blir rammene for utviklingen i Rondanes forgård, og hvilke løsninger som er realistiske på både kort og lang sikt. Våre medlemmer er særlig opptatt av rekreasjon og friluftsliv, mens det er ulike behov og interesser knyttet til videre utbygging, brøyting av veier mm. Mangelen på overordnede avklaringer bidrar til økt konfliktnivå, og uforutsigbarhet for både hytteeiere og næringsaktører.

Mysusæter vel har gjentatte ganger formidlet ønske om å bidra til den strategiske utviklingen av Mysusæter. Vi ønsker å bli involvert i planarbeidet, og ber om at Sel kommune legger frem en prosessplan for hvordan velforeninger og andre interessenter skal involveres i planarbeidet.


Nicolay Eger
Styreleder


Hanne Bertnes Norli
Styremedlem